UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-TCBM

V/v triển khai Nghị định số

136/2024/NĐ-CP của Chính phủ

Đắk Nông, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, Ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Các quỹ xã hội, quỹ từ thiện cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Ngày 23/10/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 136/2024/NĐ-CP

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 93/2019/NĐ-CP ngày 25 tháng

11 năm 2019 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện,

có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10/12/2024.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6548/UBND-TH

ngày 28/10/2024 về việc triển khai Nghị định số 136/2024/NĐ-CP ngày

23/10/2024 của Chính phủ, Sở Nội vụ triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương Nghị định số 136/2024/NĐ-CP để thực hiện đảm bảo theo quy định (có

Nghị định số 136/2024/NĐ-CP kèm theo). Trong quá trình thực hiện nếu có khó

khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phản hồi về Sở Nội vụ

để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

 Nhận được văn bản này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCBM (D).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:14:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Ngọc Lâm<lamtn.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:43:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Hiếu<hieub.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:49:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:49:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:51:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!